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   Esmaspäev, 19. august 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO; kl 7.30 TEATED, TÄNA + ajalehtede tutvustus ja       kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: KRISTLANE ja USKMATUS, loeb EENOK HAAMER; kell 10.45 IISRAELI MINUTID. Püha Maa uudiseid vahendab MARGIT PRANTSUS    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE KULP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak“, loeb AINO NAVA    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: OHVRID VÕI KUULEKUS (1Sm 14,24-15,35). Sarja autor on  Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Oma traagilisi mälestusi ja Jumala Sõna jagab endine USA merejalaväelane, politseikaplan ja pastorit BRAD ULICK [bräd jurik] Indiana osariigist. Saate toimetaja on HELDUR KAJASTE    
                Kell 14            USUSALADUS: JUMALAKARTUS. Mikrofoni ees on TIMO LIGE, kl 14.30 SUVEMUUSIKA pooltunni märksõnaks on PÄÄSTMISRÕÕM.    
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLI INSPIRATSIOON. Saate autor ALLAN KROLL; kl 16.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab TAMARA AVILA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED; 17.05 eetris RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab HELE HULP    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 LUULEHETK: põimiku JUHAN LIIVI luulest on kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saar´e elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA    
                Kell 19            RAAMATUTUND: PÕRANDAALUSE KRISTLIKU KIRJANDUSE LEVITAMINE ENSV-s. Oma samanimelist magistritööd tutvustab saates IMMANUEL VOLKONSKI, saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 20            ÜHESKOOS: AEG EKRAANI EES. Kui palju või vähe on mõistlik viibida nutiseadmetes, arutleb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP         
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTU; siis SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kuuleme URMAS ROOSIMAA jutlust - EESTI VABARIIK JA VABADUS    
                Kell 22            LINNULENNUL: KITARRIVÕLUR. Tagasihoidliku loomuga, ent oma ala vaieldamatu tipp Eestis kitarrist PAUL DANIEL tutvustab saates erinevaid projekte ja koosseise, milles ta on kaastegev olnud. Ka kuuleme näiteid sellest, mis läbi aegade on helikandjatele salvestatud. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti     
                Kell 24            ÕHTUMAA LOSS: KULDRANNAKE: Endise Noarootsi koguduse õpetaja SVEN DANELL´i samanimelist raamatut sirvivad vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG. Rootsi soost vaimulik teenis Eestis 1930-ndatel aastatel, raamatus kirjeldab ta soojalt ja humoorikalt toonase rannarahva elu    
                Kell 1 öösel            LOOJA ja LOOMING: ÕIGEUSU KIRIKUTEKSTIILIDE VÕLUMAAILMAS.       Teemat avab kirikutekstiilide asjatundja ja valmistaja MADLI SEPPER, vestlust juhatab ELIISABET TOMASBERG-KOIDU
    
                Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
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